
Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Heures suppl. Brut Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût Global Total versé Allègements
Mensuel
Annuel

Congés N-1 Congés N
Acquis
Pris
Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Période : Juillet 2021

Matricule :
N° SS :

Nom de naissance :

Emploi :
Statut professionnel :

Entrée :
Ancienneté :

00044

PROJET MBAE Temps Plein

Salarié Temps Plein
Employé

01/07/2021
    01/07/2021 

Code du Travail : Art L  3141-3 à L 3141-20 & L 3164-9 -  L  1237-1 , L 1234-1 & L 1234-2 -  L  1237-5 à 1237-10

 Prénom NOM
ADRESSE

151.67 10.2500 1 554.62

5.00 12.8125 64.06
1 618.68

1 618.68 7.0000 113.31
1 618.68 0.3000 4.86

1 618.68 0.4000 6.47 1 618.68 1.9000 30.75
1 618.68 6.9000 111.69 1 618.68 8.5500 138.40

1 618.68 3.4500 55.84
1 618.68 0.9000 14.57
1 618.68 0.1000 1.62

1 639.63 6.8000 111.49
1 639.63 2.9000 47.55 1 618.68 4.0500 65.56

1 618.68 0.1500 2.43
1 618.68 3.1500 50.99 1 618.68 4.7200 76.40
1 618.68 0.8600 13.92 1 618.68 1.2900 20.88

1 618.68 0.0160

- 412.72 
- 95.22 

0.26
5.00 - 7.50

64.06 - 11.3100
1 618.68 1.5000 1 618.68 24.28

- 7.25
24.28 
25.00 25.00

1 618.68 8.90
15.00 2.8000 42.00 15.00 63.00

336.59
89.55

426.14 130.62

500.00 0.5740 287.00
68.93 50.0000 34.47
25.00
59.78

1 307.09

1 514.01
23.12

Salaire de base

Heures supplémentaires 25%
Salaire brut

Maladie - maternité - invalidité - décès
Contribution Solidarité Autonomie
Vieillesse déplafonnée
Vieillesse plafonnée
Allocations familiales
Accident du travail
FNAL plafonné
CSG déductible
CSG non déductible et CRDS
Assurance chômage TrA+TrB
AGS
Retraite TU1
Contribution d'Équilibre Général TU1
Réduction générale des cotisations patronales
Réduction générale des cotisations patronales retraite 
Contribution au dialogue social
Déduction forfaitaire/heures supplémentaires
Exonération cotisation sur HC/HS
Prévoyance supplémentaire non cadre Tr1
Frais de santé supplémentaires forfait
Contribution à la formation professionnelle
Titres-restaurant

Total des retenues déductibles
Total des retenues non déductibles
Total des retenues

Indemnités Kms véhicule personnel 06CV
Forfait annuel NAVIGO Toutes Zones
Réintégration fiscale
Exonération sur HC/HS : montant net fiscal 
Rémunération Nette Fiscale

Net à payer avant impôt sur le revenu
dont évolution de la rémunération liée à la
suppression des cotisations chômage et maladie

Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS 1 247.31 0.0000 0.00
             Taux non personnalisé

Net payé 1 514.01

156.67
156.67

5.00
5.00

1 618.68
1 618.68

3 428.00
3 428.00

1 247.31
1 247.31

130.62
130.62

2 070.77
2 070.77

1 686.30
1 686.30

641.70
641.70

2.50

2.50

Net payé : 1 514.01 euros
Paiement le 31/07/2021 par Chèque

Siret : XXXXXXXXXXXXX Code Naf : XXXXX 
Urssaf/Msa : XXXXX

COÛT GLOBAL :
= Coût chargé

= Brut + Charges patronales

SALAIRE À VERSER
AU SALARIÉ :
= Net à payer

- 1.5000 

1.5000

0.5500 
4.2000

RETRAITE

CHARGES 
URSSAF 

AUTRES
CHARGES

NON ASSUJETTIS 
À COTIS. SOC. 

NON ASSUJETTIS 
À COTIS. SOC. 

CHARGES 
URSSAF 




