## **BULLETIN DE SALAIRE**

Période : Juillet 2021

Siret: XXXXXXXXXXXXX Code Naf: XXXXX

Urssaf/Msa: XXXXX

Matricule: 00044

N° SS:

Nom de naissance : **PROJET MBAE Temps Plein** 

Emploi : Salarié Temps Plein Statut professionnel : Employé

Prénom NOM ADRESSE

Entrée : 01/07/2021 Ancienneté : 01/07/2021

Code du Travail : Art L 3141-3 à L 3141-20 & L 3164-9 - L 1237-1 , L 1234-1 & L 1234-2 - L 1237-5 à 1237-10

	Eléments de paie			Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales		
	Salaire de base			151.67	10.2500		1 554.62			
	Heures suppléments Salaire brut	aires 25%		5.00	12.8125		64.06 <b>1 618.68</b>			_
CHARGES URSSAF	Maladie - maternité Contribution Solida Vieillesse déplafon Vieillesse plafonné Allocations familial Accident du travail FNAL plafonné CSG déductible CSG non déductible Assurance chômage	rité Autonomie née e les		1 618.68 1 618.68 1 639.63 1 639.63	0.4000 6.9000 6.8000 2.9000	6.47 111.69 111.49 47.55		1 618.68 1 618.68 1 618.68 1 618.68 1 618.68 1 618.68	7.0000 0.3000 1.9000 8.5500 3.4500 0.9000 0.1000	113.31 4.86 30.75 138.40 55.84 14.57 1.62
RETRAITE	AGS Retraite TU1 Contribution d'Équi	ilibre Général TU1 des cotisations patro		1 618.68 1 618.68	3.1500 0.8600	50.99 13.92		1 618.68 1 618.68 1 618.68	0.1500 4.7200 1.2900	2.43 76.40 20.88 - 412.72 - 95.22
CHARGES URSSAF	Contribution au dia Déduction forfaitair Exonération cotisat	logue social re/heures supplémen ion sur HC/HS nentaire non cadre T	taires	64.06 1 618.68	- 11.3100 1.5000	- 7.25 24.28 25.00		1 618.68 5.00 1 618.68	0.0160 - 1.5000 1.5000	0.26 - 7.50 24.28 25.00
CHARGES ON ASSUJETTIS À COTIS. SOC.	Contribution à la fo Titres-restaurant		elle	15.00	2.8000	42.00		1 618.68 15.00	0.5500 4.2000	8.90 63.00
	Total des retenues Total des retenues Total des retenues	non déductibles				336.59 89.55 426.14				130.62
ON ASSUJETTIS À COTIS. SOC.	Indemnités Kms véhicule personnel 06CV Forfait annuel NAVIGO Toutes Zones Réintégration fiscale Exonération sur HC/HS: montant net fiscal Rémunération Nette Fiscale  Net à payer avant impôt sur le revenu dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie  Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS Taux non personnalisé Net payé			500.00 68.93 25.00 59.78 1 307.09	0.5740 50.0000		287.00 34.47			
				23.12			1 514.01		GLOBAL  t chargé	
				1 247.31	0.0000	0.00	1 514.01	SALAIRE À VERSER AU SALARIÉ : = Net à payer		<u>ER</u>
	Heures	Heures suppl.	Brut Plaf	ond S.S. Net	imposable (	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allèg	ements
Mensue		5.00	1 618.68	3 428.00	1 247.31	130.62	2 070.77	_		1.70
Annue		5.00	1 618.68	3 428.00	1 247.31	130.62	2 070.77	1 686.3	641	1.70
Acquis	Congés N-1	Congés N 2.50					Net payé : 1 514.01 euros			
Pris Solde							Paiement le 31/07/2021 par Chèque			
	otre intérêt, et pour vo		ir vos droits, conserv	ez ce bulletin de :	naie cane limit	tation de durée. I				